
 

 

UCHWAŁA NR 99/2023/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 96.495,02 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie działu Rodzina; 

- zmniejszenie o kwotę 210.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na zadania bieżące; 

- zmniejszenie o kwotę 25.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki bieżące w zakresie oświaty i wychowania. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 148.213 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 172.298.641,41 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 140.192.731,22 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 32.105.910,19 zł, wydatki - 188.772.292,84 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 145.837.998,89 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 42.934.293,95 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

Małgorzata Lewandowska 

 

Członek Zarządu 

 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 99/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 433 674,00 30 514,00 4 464 188,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 433 674,00 30 514,00 4 464 188,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

257 288,00 30 514,00 287 802,00 

758 Różne rozliczenia 73 134 779,00 62 699,00 73 197 478,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 234 479,00 62 699,00 297 178,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
234 479,00 62 699,00 297 178,00 

801 Oświata i wychowanie 2 273 081,30 55 000,00 2 328 081,30 

80195 Pozostała działalność 1 636 961,05 55 000,00 1 691 961,05 

 
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

469 660,00 55 000,00 524 660,00 

 
 RAZEM DOCHODY  172 150 428,41 148 213,00 172 298 641,41 

  

RAZEM 172 150 428 41 148 213 00 172 298 641 41 

w tym:  

 Dochody zlecone 11 658 208,20 30 514,00 11 688 722,20 

Porozumienia z JST 3 254 730,53 0,00 3 254 730,53 

Porozumienia z administracją rządową 519 660,00 55 000,00 574 660,00 

Dochody bieżące 140 044 518,22 148 213,00 140 192 731,22 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 764 224,30 0,00 1 764 224,30 

Dochody majątkowe 32 105 910,19 0,00 32 105 910,19 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 974 091,00 30 514,00 1 004 605,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 974 091,00 30 514,00 1 004 605,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 964,00 27 000,00 136 964,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 109 964,00 27 000,00 136 964,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 820,00 3 000,00 25 820,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 19 720,00 3 000,00 22 720,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 691,00 514,00 3 205,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 2 691,00 514,00 3 205,00 

4480 Podatek od nieruchomości 32 900,00 -2,00 32 898,00 

 środki własne powiatu 31 100,00 -2,00 31 098,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 077,00 2,00 1 079,00 

 środki własne powiatu 777,00 2,00 779,00 

750 Administracja publiczna 19 912 625,64 150 000,00 20 062 625,64 

75020 Starostwa powiatowe 17 617 726,64 150 000,00 17 767 726,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521 000,00 50 000,00 571 000,00 

 środki własne powiatu 521 000,00 50 000,00 571 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 111 920,00 2 363,00 114 283,00 

 Cyfrowy Powiat 111 920,00 2 363,00 114 283,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

 środki własne powiatu 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 731 316,00 75 000,00 806 316,00 

 środki własne powiatu 731 316,00 75 000,00 806 316,00 

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 048,00 -2 363,00 11 685,00 

 Cyfrowy Powiat 14 048,00 -2 363,00 11 685,00 

75095 Pozostała działalność 1 214 126,00 0,00 1 214 126,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 089,80 -30 961,40 14 128,40 

 Dostępny samorząd - granty 45 089,80 -30 961,40 14 128,40 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 410,20 -5 774,90 2 635,30 

 Dostępny samorząd - granty 8 410,20 -5 774,90 2 635,30 

4307 Zakup usług pozostałych 31 401,04 30 961,40 62 362,44 

 Dostępny samorząd - granty 31 401,04 30 961,40 62 362,44 

4309 Zakup usług pozostałych 5 856,96 5 774,90 11 631,86 

 Dostępny samorząd - granty 5 856,96 5 774,90 11 631,86 

758 Różne rozliczenia 4 750 618,64 -331 495,02 4 419 123,62 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 750 618,64 -331 495,02 4 419 123,62 

 4810 Rezerwy 3 001 310,29 -331 495,02 2 669 815,27 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
1 024 244,76 -25 000,00 999 244,76 

Rezerwa celowa budżetu na wydatki bieżace w zakresie działu 

Rodzina 
96 495,02 -96 495,02 0,00 

 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 673 342,16 -210 000,00 463 342,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2258



801 Oświata i wychowanie 55 914 973,92 142 699,00 56 057 672,92 

80115 Technika 20 735 061,20 -3 000,00 20 732 061,20 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 3 000,00 5 200,00 

 środki własne powiatu 2 200,00 3 000,00 5 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 810,00 -6 000,00 24 810,00 
 środki własne powiatu 30 810,00 -6 000,00 24 810,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 213 488,40 -500,00 2 212 988,40 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 -500,00 3 800,00 
 środki własne powiatu 4 300,00 -500,00 3 800,00 

80120 Licea ogólnokształcące 13 055 509,38 3 500,00 13 059 009,38 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 600,00 3 500,00 32 100,00 
 środki własne powiatu 16 600,00 3 500,00 20 100,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
1 401 607,79 25 000,00 1 426 607,79 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 25 000,00 32 500,00 
 środki własne powiatu 7 500,00 25 000,00 32 500,00 

80195 Pozostała działalność 2 579 728,12 117 699,00 2 697 427,12 

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17 025,62 -441,71 16 583,91 

 Praktyki zagraniczne dla uczniów z branży IT 8 000,00 -441,71 7 558,29 

4300 Zakup usług pozostałych 145 394,00 55 000,00 200 394,00 

 "Poznaj Polskę" 0,00 55 000,00 55 000,00 

4301 Zakup usług pozostałych 918 739,52 451,71 919 191,23 

 Praktyki zagraniczne dla uczniów z branży IT 137 237,58 451,71 137 689,29 

4431 Różne opłaty i składki 8 968,00 -1 410,00 7 558,00 

 Mistrzowie w swoim fachu 4 000,00 -1 400,00 2 600,00 

Praktyki zagraniczne dla uczniów z branży IT 2 000,00 -10,00 1 990,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
114 665,18 62 699,00 177 364,18 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 114 665,18 62 699,00 177 364,18 

4951 Różnice kursowe 18 698,30 1 400,00 20 098,30 

 Mistrzowie w swoim fachu 3 000,00 1 400,00 4 400,00 

852 Pomoc społeczna 16 099 134,64 0,00 16 099 134,64 

85202 Domy pomocy społecznej 13 194 876,64 0,00 13 194 876,64 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 140,00 1 313,75 71 453,75 

 środki własne powiatu 63 316,00 1 313,75 64 629,75 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255 681,34 -1 313,75 254 367,59 

 środki własne powiatu 229 958,34 -1 313,75 228 644,59 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 769 789,73 60 000,00 6 829 789,73 

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 547 967,00 60 000,00 5 607 967,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 400,00 60 000,00 107 400,00 

 środki własne powiatu 47 400,00 60 000,00 107 400,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 658 719,46 0,00 7 658 719,46 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 728 893,60 0,00 1 728 893,60 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00 

 środki własne powiatu 500,00 500,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -500,00 14 000,00 

 środki własne powiatu 14 500,00 -500,00 14 000,00 

855 Rodzina 12 665 930,01 96 495,02 12 762 425,03 

85508 Rodziny zastępcze 5 590 382,39 0,00 5 590 382,39 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 802,00 -1 000,00 22 802,00 

 środki własne powiatu 23 802,00 -1 000,00 22 802,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2258



4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 środki własne powiatu 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 051 001,62 96 495,02 7 147 496,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652 059,68 59 074,00 1 711 133,68 

 środki własne powiatu 1 652 059,68 59 074,00 1 711 133,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 093,41 10 591,44 315 684,85 

 środki własne powiatu 305 093,41 10 591,44 315 684,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 613,25 1 447,34 43 060,59 

 środki własne powiatu 41 613,25 1 447,34 43 060,59 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 660,00 6 552,00 77 212,00 

 środki własne powiatu 70 660,00 6 552,00 77 212,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 080,00 530,00 4 610,00 

 środki własne powiatu 4 080,00 530,00 4 610,00 

4300 Zakup usług pozostałych 104 950,00 150,00 105 100,00 

 środki własne powiatu 104 950,00 150,00 105 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 42 200,00 16 002,24 58 202,24 

 środki własne powiatu 42 200,00 16 002,24 58 202,24 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 795,10 2 148,00 49 943,10 

 środki własne powiatu 47 795,10 2 148,00 49 943,10 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 268 165,52 0,00 2 268 165,52 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
2 268 165,52 0,00 2 268 165,52 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 529,65 -5 000,00 63 529,65 

 Środki własne powiatu 67 229,65 -5 000,00 62 229,65 

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 600,00 4 100,00 

 Środki własne powiatu 2 500,00 1 600,00 4 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 852 235,87 -343 801,00 508 434,87 

 Środki własne powiatu 850 235,87 -343 801,00 506 434,87 

4430 Różne opłaty i składki 801 185,00 347 201,00 1 148 386,00 
 środki własne powiatu 801 185,00 347 201,00 1 148 386,00 

 
 RAZEM WYDATKI  188 624 079,84 148 213,00 188 772 292,84 

  

RAZEM 188 624 079 84 148 213 00 188 772 292 84 

w tym:  

 Wydatki bieżące 145 689 785,89 148 213,00 145 837 998,89 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 128 230 329,65 148 213,00 128 378 542,65 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 92 263 327,52 171 691,53 92 435 019,05 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 967 002,13 -23 478,53 35 943 523,60 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 0,00 9 495 740,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 176 609,86 0,00 5 176 609,86 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 214 585,72 0,00 2 214 585,72 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 389 478,13 0,00 2 389 478,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
123 093,33 0,00 123 093,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2258



Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 42 934 293,95 0,00 42 934 293,95 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 934 293,95 0,00 42 934 293,95 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2258


		2024-03-14T12:56:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




